
令 和 ２ 年 ５ 月 吉 日 

 

各学年委員，各専門委員の皆様 

宮城野中学校父母教師会 

会 長  三浦 方也 

 

令和２年度 第１回学年委員会・専門委員会の開催について（御案内） 

 

新緑の候，学年委員及び専門委員の皆様方におかれましては，ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。皆様方には，平素から父母教師会の活動への御理解と御協

力を賜り，厚く感謝申し上げます。 

さて，今年度の父母教師会学年委員会・専門委員会を下記のとおり開催いたしま

す。 

つきましては，ご多用のことと拝察されますが，万障お繰り合わせの上，ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

なお，本掲載内容の文書を５月１８日（月）～２０日（水）の各学年の分散登校日

にお子様をとおしてご案内させていただきます。 

ご案内の文書の出欠確認及び委任状（※欠席の場合のみ）に，必要事項をご記入い

ただき，５月２５日（月）又は２６日（火）の各学年の分散登校日に学級担任にご提

出くださいますよう，お願いいたします。 

 

記 

１ 日 時  令和２年５月２７日（水）１４時から 

２ 場 所  下の表のとおり 

          

          

         

           

 

 

 

３ 内 容   

⑴ 自己紹介 

 ⑵ 各学年委員会：委員長，副委員長等の選出 

   各専門委員会：委員長，副委員長等の選出 

       （委員長１名，副委員長２～３名※うち１名はバザー実行委員を兼任  

        会計１名，バザー実行委員２名） 

  ※ 自薦，他薦等で決定しない場合は，抽選（欠席者も含む）による選出となりま

すので，ご了承願います。 

 ⑶ １年間の活動について 

 ⑷ その他 

    

４ その他  

(1) 上履きをご持参願います。 

(2) お車での来校はできませんので，ご了承願います。 

(3) ご自宅で検温をしていただき，発熱や体調がすぐれない場合は参加を見合 

わせていただきたいと思います。 

１学年委員会   第２美術室（２階） 

２学年委員会 第２会議室（１階） 

３学年委員会 学習室（２階 図書室となり） 

健全育成委員会 視聴覚室（４階） 

保体委員会 多目的ホール「みやぎの」（３階） 

広報委員会 第１会議室（１階） 


